计算机软件著作权登记代理委托合同

甲方：                                  公司

乙方：山东（潍坊）版权服务中心
1、 甲方委托乙方代理以下项目（下称“该项目）的计算机软件著作权登记事务：

     软件名称：全称             简称：      版本号：       主要应用行业：
     软件作品类型：□原创软件   □修改本  □合成软件  □翻译本

     申请人（姓名或名称）：    证件号：

     申请人地址：
申请人邮编：          开发人：                         国籍
联系人：              联系电话：
2、乙方接受甲方委托，指派代理人         依法办理上款软件著作权登记代理事务。乙方所派代理人必须依法维护甲方的合法权益，为甲方提供的技术保密，如指派的代理人因故不能执行，应负责另行指派代理人接替。

3、甲方应真实地向委托代理人陈述该项目的背景和技术资料及有关数据，积极配合代理人办理登记事务，甲方如有弄虚作假和不配合行为，乙方有权终止代理，但所收费用不退。

4、甲方可以随时解除与乙方的委托关系，但所交费用不退。

 5、在本合同生效期间，如有本合同条款1中所列的“申请人地址”、“联系人”、“联系电话”等项目中任何一项发生变化时，甲方务必及时通知乙方代理人，否则一切因此而造成的后果完全由甲方负责。

6、甲方支付给乙方的费用包括：

代理费：               申请费：              其他：      无
合计：（大写）
7、本合同自乙方收到费用之日起生效，到登记证书下达为止。

甲方：                     乙方：山东（潍坊）版权服务中心
代表：（签章）              代理人：（签章）

                           地址：山东省潍坊市健康东街10179号潍坊软件园A座
                           邮编：261205
                           电话：（0536）8660680

                                年    月    日